证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2022-004

1

深圳市金溢科技股份有限公司

关于公司控股股东注册资本及股权结构变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市金溢科技股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了公司控股

股东深圳市敏行电子有限公司（以下简称“敏行电子”）的通知，敏行电子于近

日减少注册资本人民币 22.80 万元，其股权结构发生变更，已完成相关工商变更

登记手续。具体情况如下：

一、公司控股股东股权结构变更具体情况

敏行电子注册资本由人民币 380 万元减少至人民币 357.20 万元。本次减资

前后，敏行电子股权结构如下：

序号 股东名称

本次变更前 本次变更后

出资额

（人民币 万元）
持股比例

出资额

（人民币 万元）
持股比例

1 罗瑞发 357.20 94% 357.20 100%

2 郑映虹 22.80 6% — —

合计 380.00 100% 357.20 100%

本次变更完成后，敏行电子注册资本为人民币 357.20 万元，敏行电子的市

场主体类型变更为有限责任公司（自然人独资）。

二、控股股东股权结构变更对公司的影响

本次公司控股股东股权结构变更完成后，公司的控股股东及实际控制人未发

生变更，公司控股股东仍为敏行电子，实际控制人仍为罗瑞发先生。上述事项不

会导致公司主要业务结构发生变化，也不会对公司的经营活动产生影响。

三、备查文件

《变更备案通知书》

证券代码：002869 证券简称：金溢科技 公告编号：2022-004

2

特此公告。

深圳市金溢科技股份有限公司董事会

2022 年 2 月 16 日